

Årsredovisning

Adimera AB

Organisationsnummer: 559034-1920
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Skurup

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Larsson
Styrelseledamot
2025-01-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2024 genomgick bolaget en förändring av ägarskap och styrelse, vilket har markerat början på en ny fas för verksamheten. Bolaget, som tidigare bedrivit en verksamhet inom PR och kommunikation, har under året omorganiserats och fokuserat på att erbjuda professionella redovisningstjänster. Detta innebär att vi nu är en helt nyinrättad redovisningsbyrå med ambitionen att leverera högkvalitativa och skräddarsydda tjänster till både små och medelstora företag.

Bolaget fokuserar på att erbjuda ett brett utbud av redovisningstjänster, inklusive löpande bokföring, årsredovisningar, deklarationer, rådgivning samt ekonomisk planering och rapportering och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bytte under året ägarskap och styrelse. I och med detta byttes även inriktning för bolaget och drivs nu som en redovisningsbyrå sedan Q4 2024.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	539 451	0	0	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	531 152	5 036	-5 598	-1 803
Soliditet (%)	72,5	-1 331,1	-1 540,7	-425,0

Under 2024 har bolagets nettoomsättning ökat med mer än 30 %, vilket huvudsakligen kan hänföras till att bolaget efter en lång period av inaktivitet har bytt ägare, styrelse och verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	-90 537	5 036	-35 501
Balanseras i ny räkning		5 036	-5 036	0
Årets resultat			465 492	465 492
Belopp vid årets utgång	50 000	-85 501	465 492	429 991

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-85 501
Årets resultat	465 492
Medel att disponera	379 991

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	136 226
Utdelning	225 000
Summa utdelning	361 226
Balanseras i ny räkning	18 765
Summa	379 991

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		539 451	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		539 451	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-5 422	5 000
Personalkostnader	2	-1 990	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-918	0
Summa rörelsekostnader		-8 330	5 000
Rörelseresultat		531 121	5 000
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	36
Summa finansiella poster		31	36
Resultat efter finansiella poster		531 152	5 036
Resultat före skatt		531 152	5 036
Skatt på årets resultat		-65 660	0
Årets resultat		465 492	5 036

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 190	0
Summa materiella anläggningstillgångar		54 190	0
Summa anläggningstillgångar		54 190	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		374 338	0
Övriga fordringar		0	2 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 019	0
Summa kortfristiga fordringar		476 357	2 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 151	592
Summa kassa och bank		62 151	592
Summa omsättningstillgångar		538 508	2 667
SUMMA TILLGÅNGAR		592 698	2 667

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-85 501	-90 537
Årets resultat		465 492	5 036
Summa fritt eget kapital		379 991	-85 501
Summa eget kapital		429 991	-35 501
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 475	0
Skatteskulder		65 660	0
Övriga skulder		95 572	38 168
Summa kortfristiga skulder		162 707	38 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		592 698	2 667

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 108	0
Utgående anskaffningsvärden	55 108	0
Årets avskrivningar	-918	0
Utgående avskrivningar	-918	0
Redovisat värde	54 190	0

Emma Larsson
Emma Larsson
2025-01-08